第9号様式(第12条関係)

市営住宅入居承継承認申請書
平成26年　2月　1日
　藤枝市長　　　　様
団地名　　平島A　団地　999号室
入居者氏名　　藤枝　花子　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　054（123）4567
　次のとおり入居の承継の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、私及び同居しようとする者は、藤枝市暴力団排除条例第2条第3号に規定する暴力団員等(以下「暴力団員等」という。)でないことを誓約するとともに、入居の承継の承認の後に私又は同居者が暴力団員等であることが判明したときは、速やかに市営住宅を明け渡すことを誓約します。
　また、暴力団員等であるかどうかの確認のため、関係機関へ照会されることに同意します。
	前入居者氏名
	　藤枝　太郎

	ふりがな
新入居者氏名
	ふじえだ　はなこ
藤枝　花子

	申請者の入居(同居)年月日
	　　　平成10年　　1月　　1日

	前入居者からみた関係
	　妻

	理由
	　例えば…　死亡のため、離婚のため等

↓※枠内、前入居者に記入願います。死亡された場合は、空欄で提出して下さい。
	　入居の承継に同意します。
　　　　　平成26年　2月　1日
住所藤枝市平島12-1平島A団地999号室
前入居者藤枝　太郎
氏名　藤枝　花子　　　　　　㊞

(注)
1　前入居者の死亡による承継の場合は、前入居者の同意に代えて、その事実を証明する書類を添付してください。→住民票の写し（除票）
2　離婚による場合は、戸籍等その事実を証明する書類を添付してください。
　　→戸籍（全部事項証明）等

新入居者氏名を記入してください。